
 IČ:  DIČ:

 Ulice:  č. p. 

 Obec:  PSČ:

 Tel.:  Mobil:  Fax:

 E-mail:

1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení

2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)  

3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou

4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.

5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není

6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby není

7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou

8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ

9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce

10) doba, v níž má být dosaženo účelu

 Bankovní spojení:

Tyršova 12

 Zástupce žadatele:

 Funkce, důvod zastoupení:4) předseda spolku

NE Osoby s podílem v žadateli:5)

 Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:6) NE

 Sídlo žadatele:7) 

David Aleš

 IČ:9)

spolek 02434512 -

 Žadatel:1)  Datum narození:2)

 Právní forma žadatele:3)

 Název banky žadatele: Fio banka

 Číslo účtu žadatele: 172435721

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální

 Název projektu: Mistrovství Evropy v orientačním běhu 2016

Jesenické sdružení orientačních sportů z.s.

Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:

Šumperk 787 01

777564377

 Adresa bydliště:8)

david.ales@email.cz  Webová stránka: http://www.eoc2016.cz/cz/

 Název zřizovatele:9)

 Kód banky: 2010

příloha č. 1 - rozpočet akce, rozpočet a vymezení požadovaných prostředků/dotace Seznam příloh:

14.1.2016, Brno David Aleš 

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce 
místa bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum:

leden - červen 2016

 Účel dotace: kartografické a tiskové práce pro závodní mapy, vybavení a provoz arén, tiskoviny, propagace, podrobněji rozepsáno v příloze

ME v orientačním běhu 2016 pořádá ČR poprvé v historii. Centrem bude Jeseník, jednotlivé závody 
budou jak v Jeseníku, tak v jeho okolí, ale i v Bruntále, Zlatých Horách a Javorníku. Připravujeme 
přímé přenosy z finálových závodů ME, jedním z nich bude i Bruntálu, kde proběhnou sprintové 
štafety v sobotu 21.5.2016.

 Číslo účtu zřizovatele:9)  Kód banky:9)

 Název banky zřizovatele:9)  Spec. symbol:

 Časová použitelnost (od-do):10) Výše dotace:

 Odůvodnění žádosti:

350.000,- Kč


